

# UKEPLAN FOR GRISEBINGEN

Uke 39 Grisebingen	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Dagen i dag	Fjøsstell  En gruppe barn går i fjøset! Der får dyra kos, mat og nytt vann!	Frilek 😊  Vi leker ute i barnehagen.	Turdag  Vi går på tur til Lilleskogen.	Aktivitet  Vi lager håndavtrykk av hendene våre 😊	Fjøsstell  Vi tar en tur i fjøset 😊 Der får dyra kos, mat og nytt vann!
Mat	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Bakt potet
Samling	Sangsamling		Bukkene bruse	Lese bok	Sangsamling
Vakter	Tv: Inez Tv2: Charlie Mv: Anne-Sofie Sv: Annbjørg	Tv: Annbjørg Tv2: Anne-Sofie Mv: Charlie Sv: Inez	Tv: Anne-Sofie Tv2: Annbjørg Mv: Inez Sv: Charlie	Tv: Charlie Tv2: Inez Mv: Annbjørg Sv: Anne-Sofie	Tv: Charlie Tv2: Inez Mv: Annbjørg Sv: Anne-Sofie



Grisebingenhilsen fra Anne-Sofie, Charlie, Annbjørg og Inez

## Sanger vi synger

God morgen alle sammen  
Alle barna klapper  
Buggi buggi  
med krøllet hale  
Tommelfinger  
Lille Petter edderkopp

## Hva har vi gjort uka som har vært?

**Mandag:** I dag var Theodor, Nova, Jo Adrian og Sophia i fjøset for å gi mat og vann til dyrene. Mari, Even, Mons og Ebba gikk en tur rundt nabogården, smakte på epler og så på bonden som tok opp poteter på jordet.

**Tirsdag:** Vi har hatt besøk av brannbilen. Vi fikk se hva de har av utstyr og den ene brannmannen spylte med brannslangen. De måtte dra på et oppdrag så plutselig måtte de dra av gårde i full fart med blålys!

**Onsdag:** I dag var vi hele dagen ute. På formiddagen gikk vi en tur rundt nabogården. Her fant vi epler og bjørnebær som vi kunne smake på 😊

**Torsdag:** I dag var det brannøvelse i barnehagen og derfor måtte alle samles ved porten. Etter brannøvelsen gikk vi ned til parkeringsplassen for å prøve ut brannslukningsapparater. Det var gøy! Etter brannslukningsapparatet var tomt måtte vi rydde de tilbake i låven og derfor gikk vi en liten tur rundt gården.

**Fredag:** I dag har vi vært en tur i fjøset og kost med dyrene. Etter det tok vi oss en tur til Lilleskogen, der koste oss frem til lunsj. Til lunsj spiste vi taco, det var veldig godt! God helg 😊